
NYRKKEILYVALMENTAJAKERHO 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 

 

YLEISTÄ 

Korona kiusasi kerhon ensimmäistä vuotta (2021) melko mallikkaasti, mutta hyvin saatiin 

suunnitelmia tehtyä. 

Viime vuonna startannut kerho on jo herättänyt keskustelua ja mielenkiintoa lajin valmentajien 

parissa. 

Nyt uuden hallituksen kanssa helmikuun aikana käydään 2021 suunnitelmat uusiksi läpi ja lyödään 

päivämäärät lukkoon tapaamisten osalta. 

 

 

TOIMINTA 

Nyrkkeilyvalmentajakerhon tapaamisia järjestetään tänä vuonna kaksi. 

Leirien sekä kilpailuiden yhteydessä järjestetään pienempiä tapaamisia sekä tiedotustilaisuuksia 

kerhon toimintaan liittyen. 

Keväällä järjestetään ensimmäinen tapahtuma jonka pääpainona on rehdisti 

nyrkkeilyvalmentaminen. 

Tapahtuman päärooliin pyritään saamaan joku lajin piirissä ”nimekäs” henkilö kertomaan omasta 

valmennustyylistään. 

Syyskauden alkuun järjestetään toinen tapahtuma jonka pääpainona on tuomaritoiminta/nyrkkeily 

ottelut tuomareiden näkökulmasta. 

Tähän päärooliin pyritään saamaan henkilö, jolla on kokemusta niin kotimaan kuin ulkomaan 

tuomaroinnista. 

 

TALOUS 

Kerhon tulot koostuvat jäsenmaksupalautuksista sekä tapahtumien osallistumismaksuista. 

Kerhon talous on vielä hyvin alhaalla, johtuen siitä että toiminta alkoi vasta vajaa vuosi sitten eikä 

yhtään tapahtumaa viime vuodelle saatu. Tapahtumien puutos taas jätti jäsenmäärän toivottua 

pienemmäksi. 

Tälle vuodelle tavoite on nostaa talous sille tasolle, että vuodelle 2023 olisi jo isompaan 

tapahtumaan mahdollisuus. 

 

JÄSENET JA JÄSENHANKITA 

Jäsenille tarjotaan tapahtumia/koulutusta yhteistyössä Suomen valmentajien kanssa. 

Tuoreille kilpavalmentajille mahdollisuus matalalla kynnyksellä kehittää omaa osaamistaan ja 

verkostoitua lajin parissa paremmin ympäri Suomen. 

Jäsenten toiveita ja tarpeita kuunnellaan läpi vuoden ja sillä parannamme kerhoa ja tapaamisia.  

 

Jäsenhankinta on isossa roolissa näin tuoreessa toiminnassa. 

Alkuvuoteen tehdään uusi flaijeri kerhosta jäsenhankintaa silmällä pitäen. 

Kehitystä kvartaaleittain. 

 

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT 

Edellisen vuoden hallitus on yhtä muutosta lukuun ottamatta sama kauden loppuun eli maaliskuulle. 

Seuraavassa kokouksessa helmikuun alussa määritetään uusi hallitus. 

Hallitus sopii samassa kokouksessa työnjaon ja nimeää vastuuhenkilöt tapahtumiin. 

 

 


